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Coppa DPM + C.I. Form. ChaIIenge

TRACK DAY
Turno 12
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 15:13:48

SARNO 1,900 km
28/06/2025 15:15

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(9) Germano Coppola
1 1:22.983 +3.887 15:17:13.310
2 1:19.685 +0.589 15:18:32.995
3 15:19:52.091
4 1:19.806 +0.710 15:21:11.897
5 1:27.390 +8.294 15:22:39.287
6 1:25.385 +6.289 15:24:04.672
(10) Pasquale Testa
1 1:42.184 +18.726 15:17:59.729
2 1:31.547 +8.089 15:19:31.276
3 1:45.225 +21.767 15:21:16.501
4 1:30.188 +6.730 15:22:46.689
5 IEEEEEE 15:24:10.147
(21) Giuseppe lorio
BN 1:26.221 | 15:24:13.757
(15) Rotondo Giacinto
1 1:28.034 +0.777 15:17:28.334
2 1:27.388 +0.131 15:18:55.722
3 3:52.942 +2:25.685 15:22:48.664
4 1:27.257 15:24:15.921
(11) Lello Marigliano
1 1:38.669 +5.181 15:17:48.227
2 1:38.209 +4.721 15:19:26.436
3 1:38.601 +5.113 15:21:05.037
4 1:33.488 15:22:38.525
5 1:38.059 +4.571 15:24:16.584
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits
Direttore di gara : Rosario MOSELLI
www.mylaps.com
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Esposta alle ore :

Registrato a: Ultracross A.S.D.




